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PROTOKÓŁ Nr 62 /2010 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 08 lutego  2010 r. 
 
W posiedzeniu udział wzięli : 
 
a/  pięciu członków Komisji Kultury i Oświaty / wszyscy obecny /. 
b/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
c/ Marek Malinowski – Skarbnik Gminy 
   
 
Porządek obrad : 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad, 
3. Opiniowanie uchwał na sesję rady Gminy, 
4. Sprawy bieżące. 
 
Ad 1- 2 
 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych z 
porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad 3 
 
a)  
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość przedstawił Wójt Gminy. 
Projekt przewiduje przedłużenie dzierżawy nieruchomości 1 podmiotowi i 7 osobom 
prywatnym. 
Komisja nie zajęła jednoznacznego stanowiska. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 2 członków, a 3 wstrzymało się od głosu. 
 
b) 
 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 
przedstawił Skarbnik Gminy. 
Poinformował, że Gmina przeznacza 100 tys. zł. dla Powiatu Słupskiego na remont i 
modernizację części drogi powiatowej Dębnica kaszubska – Podwilczyn. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
c) 
  Projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki przedstawił 
Skarbnik Gminy. 
Poinformował, że projekt przewiduje zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska w wysokości 530 tys. zł na dofinansowanie zadania pn. Budowa Sieci 
Kanalizacyjno – Sanitarnej wraz z przyłączeniami w m. Krzynia, Niemczewo, Motarzyno i 
Kotowo. Pożyczka na okres 6 lat z możliwością umorzenia 30% tej pożyczki. Spłata nastąpi 
w latach 2011 – 2015. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
d) 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok przedstawił 
Skarbnik Gminy. 
Proponowane zmiany dotyczą: 
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- zabezpieczenia 505 tys. zł dla parafii na program odnowy kościołów. Pieniądze wrócą 
do budżetu po wykonaniu zadania z refundacji programu, 

- na remont i adaptację Domu Ludowego w Budowie oraz budynku w Krzyni należy 
zwiększyć środki odpowiednio o 53.625 zł i 56.206 zł, łącznie 108.831 zł., 

- 13.744 zł na zakup studni w Skarszewie Dolnym, 
- wprowadzenie do budżetu 21 tys. zł w związku z likwidacją Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska, 
-  dodatkowo gmina otrzymała 130 tys. na dożywianie dzieci, 
- 10 tys. zł należy przekazać do OPS na zasiłki z tytułu zdarzeń losowych ( 

pogorzelcom), 
- przeniesienie 162 tys. zł. z rozdziału do rozdziału, 
- w związku z koniecznością opracowania Strategii Rozwoju Problemów Społecznych, 

na ten cel potrzeba 4.880 zł, 
- koszty wypłaty „13” dla pracowników interwencyjnych w kwocie 3.704 zł. 
- wpłata w wysokości 5.827 zł jako składka członkowska do Stowarzyszenia 

„Pojezierze Kaszubskie”. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
Ad 4 

a) Wójt zawnioskował o zatrudnienie dodatkowego pracownika do Urzędu Gminy 
(Budownictwo). Podyktowane to jest ilością przygotowywanych programów 
dotacyjnych na inwestycje gminne oraz ich zakresem. 

b) Wójt poinformował również Komisję o przeprowadzonym przetargu na II etap 
kanalizacji. Całkowity koszt zadania to 7mln 200 tys. zł. Przetarg wyłonił oferenta, 
który wycenił koszty zadania na 5mln 200 tys. zł. W związku z tym zmniejszy się 
wkład własny finansowy na w/w zadanie. 

c) Komisja zapoznała się z projektem zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na 
realizację w 2010 roku zadania publicznego finansowanego z budżetu Gminy 
Dębnica Kaszubska. Przewiduje się łączny koszt realizacji tych zadań w wysokości 
194 tys. zł. Komisja zapoznała się także z kalendarzem Imprez Sportowo-
Rekreacyjnych na terenie gminy. Organizatorem imprez sportowych jest Urząd 
Gminy, a osobą odpowiedzialną za ich realizację jest p. Krystian Czapiewski. 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt zarządzenia Wójta pozytywnie, przy  
1 głosie wstrzymującym (K.Olech). 
 
Protokołował: Krzysztof Olech 
 
                                                                                                                       Przewodnicz ąca 
                                                                                                                Komisji Kultury i O światy 
 
                                                                                                                      Jadwiga Karaś 
 

        
 
  
 

 


